
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 15. 12. 2016

402

Na podlagi 11. člena in 61. a člena v povezavi s 96. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 
57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 – sklep US, 76/14 – odločba 
US in 14/15 – ZUUJFO) ter 15. člena Statuta Občine Sveta Ana 
(Uradni list RS, št. 39/10 in 107/10 ter Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 06/14) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 12. 
seji dne 14. decembra 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje občine Sveta Ana

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Od-

loka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Sveta 
Ana (Uradni list Republike Slovenije, št. 82/06 in 14/10 – ob-
vezna razlaga ter Medobčinski uradni vestnik, št. 4/11, 27/11, 
17/12, 14/13 – obvezna razlaga in 7/15).

2. člen
V 15. členu se dopolni prva alineja tretjega odstavka tako, da 

se dopolnjena glasi:
»- tlorisno razmerje: do 1 : 3. Za hleve in druge gospodarske 

objekte kmetij je izjemoma v primerih, ko je to potrebno zaradi 
zahtev tehnološkega procesa, dopustno drugačno tlorisno raz-
merje. Dovoljena je tudi gradnja objektov v obliki črke L,«.

3. člen
Spremembe in dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih so na vpogled na sedežu Občine Sveta Ana.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 35053-01/2016	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 14. december 2016	 Silvo Slaček, 
	 dipl. ekon., inž. gr.,s.r.




